



کلنگ زنی مراکز بهداشتی درمانی شهرستان چاروایماق به مناسبت اعیاد شعبانیه

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان چاروایماق: به مناسبت گرامیداشت اعیاد شعبانیه در مورخه بیست اردیبهشت ماه 96 طی مراسمی با حضور دکتر صومی (ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز)، امام جمعه شهرستان چاروایماق، فرماندار شهرستان چاروایماق، دکتر مسیب پور سرپرست شبکه بهداشت و درمان، و جمعی از روسای ادارات شهرستانی و کارکنان ستاد شبکه، 17 پروژه عمرانی ساختمان مرکزی ستاد شبکه و مرکز بهداشت، ساختمان دیالیز بیمارستان امیرالمومنین چاروایماق، 12 خانه بهداشت و 2 واحد پانسیون مرکز بهداشتی و درمانی روستائی کلنگ زنی گردید. در ابتدای این مراسم پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چاروایماق ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و عرض خیر مقدم، اظهار داشت: خوشبختانه در سایه نظام جمهوری اسلامی هر سال پیشرفتهایی در زمینه سخت افزاری و نرم افزاری کلان کشور صورت می گیرد. دکتر مسیب پور با اشاره به برنامه ها و پیشرفتهای حاصل در بهداشت و درمان از جمله اجرای برنامه طرح تحول سلامت و حمایت های دولت تدبیر و امید افزود: با توجه به قدمت ساختمان قدیمی ستاد مرکز بهداشت، ساختمان مذکور تخریب شده و قرار است ساختمان جدید ستاد شبکه بهداشت و درمان و مرکز بهداشت در 3 طبقه در زمینی به مساحت 1600 مترمربع به همراه 16 پروژه دیگر با اعتباری بالغ بر 3.500.000.000 میلیون تومان بنا خواهد گردید. وی در پایان، اتمام پروژه های مذکور را تا دیماه سال 1396 اعلام کرد. در ادامه مراسم حجه الاسلام زرنقی امام جمعه شهرستان چاروایماق ضمن تقدیر از سرپرست و کارکنان شبکه بهداشت و درمان با یادآوری آیه 39 سوره نجم "لیس الانسان الا ماسعی" خواستار تلاش و همت مسئولین ادارات شهرستان در رفع مشکلات اهالی شهرستان شد. وی از بابت تخصیص اعتبارات پروژه های عمرانی شبکه بهداشت و درمان از مسئولین دانشگاه به ویژه دکتر صومی قدردانی کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی در ادامه ضمن ابراز خرسندی از حضور در شهرستان چاروایماق ابراز داشت سعی ما در ایجاد و ارائه خدمات اجرای عدالت است. ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز سپس به مقایسه خدمات ارائه شده در این دولت و قبل از آن پرداخته و با اشاره به فرمایش مقام رهبری که "بیمار جزرنج بیماری نباید درد دیگری داشته باشد" قول داد در ساخت ساختمان دیالیز بیمارستان امیرالمومنین نهایت همکاری و پیگیری لازم را معمول گردد. وی با اشاره به این مطلب که احداث این پروژه ها تحولی اساسی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان چاروایماق محسوب می شود افزود: با بهره برداری از این پروژه امکان ارائه خدمات و دسترسی مردم به امکانات بهداشتی و درمانی تسهیل خواهد شد. در پایان این مراسم به صورت نمادین کلنگ احداث ساختمان ستاد شبکه بهداشت و ساختمان دیالیز بیمارستان امیرالمومنین این شهرستان توسط ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جمعی از مسئولین شهرستان چاروایماق به زمین زده شد.